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Outillage électroportatif > Consommables d'outillage électroportatif > Lame de scie circulaire >

Lame de scie circulaire 964
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Caractéristiques produit

Marque Leman

Support d'utilisation Finition bois

Machine a utiliser Scie circulaire, Scie a onglet
Denture alternée Oui

Forme de I'alésage Rond

Fabrication francaise Oui

Type de denture Carbure

Secteur - Page catalogue 10-198

Caractéristiques techniques
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/lame-scie-circulaire-46914
https://www.trenois.com/p/lame-de-scie-circulaire-964-23179#VIB035
https://www.trenois.com/nos-marques/LEMAN

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

VIBO35

VIBO38

VIB0401

VIB045

VIBO70

VIBO78

VIB100

VIB105

ViB111l

ViB112

VIiB115

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

NOMBRE DE DENTs P/AMETRE (EN MM)
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48
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EPAISSEUR (EN
MM)

2,60
2,80
2,50
2,80
2,80
2,80
2,80
3,20
2,80
2,80

3,20
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DIAMETRE DE
L'ALESAGE (EN
MM)

20
30
20
30
30
30
30
30
30
30

30
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PRIX

101,11 €
101,11 €
76,99 €
82,72 €
88,48 €
153,59 €
166,07 €
129,90 €
116,80 €
155,59 €

188,92 €
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